Форма заявления на участие в аукционе
(для физических лиц)

Генеральному директору
Акционерного общества
«Биржа «Санкт-Петербург»
«___» ______________ 201_ г.
Заявление
на участие в аукционе

     Просим Вас предоставить доступ к участию в аукционе 30 июля 2017 г. на право заключения договоров купли - продажи уникального янтаря весом  более 1000 гр.,
__________________________________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество/First name Last name)
         Обязуюсь соблюдать «ПРАВИЛА организации и проведения на АО «Биржа «Санкт-Петербург» аукционов на право заключения договоров купли-продажи уникального янтаря весом  более 1000 гр.».
Настоящим также подтверждаю полноту и достоверность всей информации и документов, представленных для доступа к участию в аукционе.
          В случае если в ходе аукциона наши предложения будут признаны лучшими, беру на себя обязательства подписать договор купли-продажи уникального янтаря весом  более 1000 гр. в соответствии с требованиями документации об аукционе.

Ф.И.О.(FN\LN)

Подпись

Согласен на использование организатором торгов персональных данных согласно статье 3 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006г. № 152-ФЗ, даю согласие на автоматизированную, обработку моих персональных данных.
Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден.
Подтверждаю, что ознакомлен с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в том числе правами и обязанностями в области защиты персональных данных. Кроме того, я уведомлен, что Организатор торгов имеет право предоставлять информацию по официальному запросу третьих лиц только в установленных законом случаях.
Настоящее  согласие  действует  со  дня  его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Ф.И.О. (FN\LN)

Подпись